
Uchwała Nr XXX/498/2005 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie zaliczenia nowego ciągu komunikacyjnego prowadzącego od ul.Wyspiańskiego do stacji 

meteorologicznej na osiedlu Majków do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. 

Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) uchwala się  

co następuje:  

 

§ 1. 

Zalicza się z dniem 1 stycznia 2006r. do kategorii dróg gminnych nowy ciąg komunikacyjny prowadzący od 

ul.Wyspiańskiego do stacji meteorologicznej na osiedlu Majków. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/498/2005 

 Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie zaliczenia nowego ciągu komunikacyjnego prowadzącego od ul.Wyspiańskiego 

do stacji meteorologicznej na osiedlu Majków do kategorii dróg gminnych. 
 

Nowo powstały ciąg komunikacyjny po wybudowaniu III odcinka ul.Stanczukowskiego  

od ul.Majkowskiej do ul.Godebskiego prowadzi od przedłużenia ul.Wyspiańskiego do stacji meteorologicznej 

na osiedlu Majków i pełnić będzie funkcję drogi dojazdowej umożliwiającej między innymi dostęp do stacji 

meteorologicznej, a także mających docelowo powstać w tym obrębie zabudowań. 

 

Powyższy ciąg komunikacyjny pełnić będzie rolę obsługi komunikacyjnej budynków  

i obiektów użyteczności publicznej jako droga lokalna stanowiąca uzupełniającą sieć dróg służących 

miejscowym potrzebom, oraz pozwoli na nadanie nazwy umożliwiającej rozwiązanie kwestii adresowych. 

 

W związku z powyższym celowym jest zaliczenie w/w ciągu komunikacyjnego  

do kategorii dróg gminnych. 



- 2� -  


